中邮创业基金管理股份有限公司关于参加代销机构及直销机构网上

申购基金费率优惠的公告

一、通过代销机构网上申购基金费率优惠内容

中邮创业基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")经与深圳新兰德、和讯科技、诺亚正行、深圳众禄、天天基金、上海好买、上海长量、同花顺、北京展恒、上海利得、中期资产、浙江金观诚、创金启

富、宜信普泽、格上理财、众升财富、北京增财、北京汇成、一路财富、钱景基金、新浪仓石、君德汇富、济

安财富、上海万得、泰诚财富、上海汇付、北京微动利、上海基煜、凯石财富、虹点基金、上海陆金所、珠

海盈米、中证金牛、肯特瑞、上海云湾、中国国际期货、金惠家、凯恩斯、大泰金石、国泰君安证券、海 通

证券、中泰证券、联储证券、华西证券、华融证券、银河证券、中信建投证券、安信证券、光大证券、招商

证券、华安证券、首创证券、广发证券、浙商证券等 54 家代销机构协商决定,自 2017 年 9 月 20 日起,中邮

睿利增强债券型证券投资基金(代码: 002475)参加上述部分代销机构申购基金的费率优惠活动。 现 将有关事项公告如下:

1、适用投资者范围

通过以上各代销机构申购中邮睿利增强债券型证券投资基金(代码: 002475)的投资者。

2、具体费率优惠方式

投资者通过诺亚正行、北京展恒、创金启富、北京增财、北京汇成、一路财富、君德汇富、上海汇付、 中国国际期货、国泰君安证券、海通证券、华融证券、银河证券、中信建投证券、安信证券、光大证券、 浙

商证券网上交易系统申购上述基金产品的,享受申购费率 4 折优惠,但优惠后申购费率如果低于 0.6%,则按 0.6%执行;原申购费率低于或等于 0.6%的,则按原费率执行(原申购费率请参考相关公告)。 投资者通过和讯科技、中期资产、浙江金观诚、众升财富、微动利、招商证券、华安证券网上交易系统申购上述基金产品的,享受申购费率 4 折优惠,若折扣前的原申购费率为固定费用的,则按原费率执行,不再享有费率折扣。

投资者通过中泰证券申购上述基金产品的,申购费率享有 2 折优惠,但优惠后费率不低于 0.3%。 原申购费率为固定费率的,则按原费率执行。

投资者通过深圳众禄、格上理财、联储证券、华西证券申购上述基金产品的,申购费率最低享有 1 折优惠,原申购费率为固定费率的,则按原费率执行,不再享有费率折扣。

投资者通过深圳新兰德、天天基金、上海好买、上海长量、同花顺、上海利得、宜信普泽、钱景基金、新浪仓石、济安财富、上海万得、泰诚财富、上海基煜、凯石财富、虹点基金、上海陆金所、大泰金石、珠

海盈米、中证金牛、肯特瑞、上海云湾、凯恩斯、金惠家申购上述基金,其申购费率不设折扣限制,若折扣前的原申购费率为固定费用的,则按原费率执行,不再享有费率折扣,具体折扣费率以公司页面公示为准。

投资者通过首创证券手机 APP 或客户端申购上述中邮基金产品(限场外前端收费模式),其申购费率最低可享 1 折优惠。 适用于固定费率的,则执行其规定的固定费用,不再享有费率折扣。投资者通过广发证券网上、手机委托系统申购本公司上述基金,申购费率享受 1 折费率优惠;原申

购费率为固定费用的,则按原申购费率执行。

二、通过网上直销平台、官方微信平台申购基金费率优惠内容

中邮创业基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")决定自 2017 年 9 月 20 日起,中邮睿利增强债券型证券投资基金(代码: 002475)参加网上直销平台、官方微信平台申购基金的费率优惠活动,申购起点金额调整为 100 元。 现将有关事项公告如下:

1、适用投资者范围

通过网上直销平台(https://i.postfund.com.cn/)、官方微信平台申购上述基金的投资者。

2、具体费率优惠方式

投资者通过网上直销平台、官方微信平台申购上述基金产品的,享受申购费率 4 折优惠,但优惠后申购费率如果低于 0.6%,则按 0.6%执行;原申购费率低于或等于 0.6%的,则按原费率执行。(原申购费率请参考相关公告)。

三、重要提示

投资者可通过以上本公司及各代销机构了解更多费率优惠信息。

该活动解释权归以上本公司及各代销机构所有。 有关本次活动的具体规定如有变化,敬请投资者 留意本公司及各代销机构的相关公告。

本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。

中邮创业基金管理股份有限公司客户服务电话: 400-880-1618、010-58511618

官方网址: www.postfund.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益,敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中邮创业基金管理股份有限公司

2017年9月18日